2022 年 8 月 10 日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

多目的ローン（当行住宅ローン利用者専用）の取扱開始について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、2022 年 8 月 10 日（水）から

当行の住宅ローンをご利用のお客さまを対象にした、多目的ローンの取扱いを開始しました

のでお知らせします。

１．商品概要

 項目 内容

1 ご利用いただける方 当行の住宅ローンをご利用の方

2 お使いみち
お使いみちが明確なもの

（既存お借入のおまとめも可能です）

3 ご融資金額 10 万円以上 500 万円以下（1 万円単位）

4 お借入利率 年利 2.7％（変動金利／当行長期プライムレート連動）

5 ご返済期間 20 年以内かつ、住宅ローンのご返済期日まで

6 必要書類 本人確認資料、所得確認資料、お使いみちが確認できる資料

7 お振込指定
1 件あたり 50 万円以上のお使いみちについては、当行から

お支払先への振込が必要となります。

8 保証会社 株式会社オリエントコーポレーション

２．取扱開始日

  2022 年 8 月 10 日（水）

以 上

本件に関する問合せ先

個人営業部個人営業企画課

飯野
い い の

022-225-8741